ПРОТОКОЛ № 6
заседания Проектного комитета

администрации Нефтеюганского района

25 июня 2020 года г. Нефтеюганск

Председательствовала:
Лапковская Галина Васильевна - Глава Нефтеюганского района

Принимали участие:
Члены Проектного комитета: 15 человек.
Приглашенные: человек.
Полный список участников заседания Проектного комитета администрации
Нефтеюганского района приведен в приложении № 1 к протоколу.

Повестка дня:

1. О ходе реализации региональных проектов, входящих в состав национальных
проектов Российской Федерации за май 2020 года: «Демография», «Образование»,
«Жилье и городская среда», «Экология», «Малое и среднее предпринимательство и
поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы», «Культура».

2. О ходе реализации портфелей проектов, направленных на внедрение целевых
моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной
привлекательности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

1. О ходе реализации региональных проектов, входящих в состав
национальных проектов Российской Федерации за май 2020 года:

«Демография», «Образование», «Жилье и городская среда», «Экология», «Малое
и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской
инициативы», «Культура».

(Андреевский, Котова, Бородкина, Кошаков, Воронова, Шумейко)

Решили:
1.1. Информацию о реализации проектов, портфелей проектов, направленных

на реализацию национальных проектов Российской Федерации:
«Демография», «Образование», «Жилье и городская среда», «Экология», «Малое и
среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской
инициативы», «Культура» по состоянию на 25 июня 2020 года принять к сведению.

2. О ходе реализации портфелей проектов, направленных на внедрение
целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения
инвестиционной привлекательности Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры.

(Кошаков, Крышалович, Дода)

Решили:
1.1. Информацию о ходе реализации портфелей проектов, направленных

на внедрение целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения

инвестиционной привлекательности Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
по состоянию на 25 июня 2020 года принять к сведению.

Глава Нефтеюганского района,
председатель Проектного комитета Г.В.Лапковская

Секретарь Проектного комитета Ж.В.Землянкина